
       

 
          

 
UCHWAŁA NR 273/VI/X/2018 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 23 października 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków, terminu i trybu rekrutacji na studia 
stacjonarne i niestacjonarne I i II stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
w Koninie na rok akademicki 2019/2020 
 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) oraz § 24 ust. 2 pkt 4 statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 28 
kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie (z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 238/VI/V/2018 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie warunków, terminu i trybu rekrutacji na studia 
stacjonarne i niestacjonarne I i II stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
w Koninie na rok akademicki 2019/2020, w załączniku do uchwały w pkt I w tabeli uchyla się 
poz. 6 przypisaną kierunkowi „praca socjalna”. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący 
      Senatu PWSZ w Koninie 

 
       /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ K. Klapsa 

 
 
 


